

FRUERLUND ApS

Vesterrisvej 117
9620 Aalestrup

Årsrapport
2. april 2017 - 1. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2018

Hakon Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FRUERLUND ApS Vesterrisvej 117 9620 Aalestrup
	CVR-nr: 15696443 Regnskabsår: 02/04/2017 - 01/04/2018
Bankforbindelse	Hvidbjerg Bank A/S Vævervej 5 9620 Ålestrup DK Danmark
Revisor	1945 Vesterrisvej 117 Vesterrisvej 117

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 02.04.2017 - 01.04.2018 for Fruerlund ApS

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 01.04.2018 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 02.04.2017 - 01.04.2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vesterris, den 25/04/2018

Direktion

Hakon Jensen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Har i en del af regnskabsperioden været drift af et transportfirma samt i hele regnskabsperioden drift af et stutteri med varmbloodsheste

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteterne i transportafdelingen blev genoptaget i regnskabsperioden.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsperiodens udløb, der har indflydelse på regnskabsperiodens resultat

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år

Generelt om indregning og måling

Akriver indregnes i balancen når det spom følge af en tidligere begivenher er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt

Forpligtelser indregnes i balancer, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste eller tab

Bruttofortjeneste eller tab omfatter nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og eksterne omkostninger

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen når levering til køber har fundet sted. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter regnskabsårets vareforbrug målt til kostpris, reguleret for sædvanlige lagernedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Ander eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder lokale omkostninger, kontorholdsomkostninger, salgsfremmende omkostninger mv.

Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter består af renteindtægter mv.

Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger mv.

Skat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på genkapitalen med den del, der kan henføres til

posterings direkte på egenkapitalen.

Balance

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris, opgjort efter FIFO-metoden, eller efter nettorealiseringsværdi, hvor denne er lavere.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af hjemtagelsesomkostninger

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af færdiggørelses-omkostninger og omkostninger, der skal afholdes for at effektuere salget.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Udskudt skat

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i planlagte anvendelse af det enkelte aktiv.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede, skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudt skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi

Resultatopgørelse 2. apr. 2017 - 1. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		535.709	263.381
Eksterne omkostninger		-190.388	-141.971
Bruttoresultat		345.321	121.410
Personaleomkostninger		-360.000	-140.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-14.679	-18.590
Andre finansielle indtægter		0	15
Øvrige finansielle omkostninger		-594	0
Ordinært resultat før skat		-15.273	-18.575
Skat af årets resultat		-50.784	4.080
Årets resultat		-66.057	-14.495
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-66.057	-14.495
I alt		-66.057	-14.495

Balance 1. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		540.000	600.000
Varebeholdninger i alt		540.000	600.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	107.559
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		997.055	0
Udskudte skatteaktiver		35.365	41.180
Andre tilgodehavender		43.302	349.162
Tilgodehavender i alt		1.075.722	497.901
Likvide beholdninger		32.915	590.702
Omsætningsaktiver i alt		1.648.637	1.688.603
Aktiver i alt		1.648.637	1.688.603

Balance 1. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		122.588	188.645
Egenkapital i alt		322.588	388.645
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.326.049	1.299.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.326.049	1.299.958
Gældsforpligtelser i alt		1.326.049	1.299.958
Passiver i alt		1.648.637	1.688.603

Egenkapitalopgørelse 2. apr. 2017 - 1. apr. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	188.645	388.645
Årets resultat		-66.057	-66.057
Egenkapital, ultimo	200.000	122.588	322.588